令和　　　　年　　　　月　　　　日

姫 の 沢 公 園 指 定 管 理 者　　あて

　 （連絡先）

　　F　A　X

熱海市姫の沢公園　多目的会議室を利用したいので、下記のとおり申請します。

 氏名　　 連絡先 （携帯）

 住所

区分

　　　来園方法 　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 　　　　）

　　　冷暖房の使用

      支払方法　 ：　ご利用前に受付にて現金でお支払い下さい

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

様

姫の沢公園指定管理者
姫の沢公園パートナーズ　所長　  渡邉　将千 印

記

　　 円

利 用 目 的

熱海市姫の沢公園　多目的会議室　利用申請書

団 体 所 在 地

団 体 名

代 表 者 氏 名

記

利 用 期 間 令和　　　年　　　　月　　　　日 （　　　）　　　時から令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　時まで

利 用 期 間 令和　　　年　　　　月　　　　日 （　　　）　　　時から令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　時まで

営 利 目 的 の 有 無

利 用 責 任 者

営 利 目 的 の 有 無 利 用 料 金 額

備 考

熱海市姫の沢公園　多目的会議室　利用承認書

利 用 者 数
構 成

幼児・児童・生徒 一　　般

備 考

計

※冷暖房使用の場合、利用料は1.5倍となります。

利 用 目 的

使用する

貸し切りバス 自家用車

営利目的 営利を目的としない

バス増発希望

営利目的 営利を目的としない

市内 市外 市外(市内宿泊)

使用しない

公共交通機関

                                                 多目的会議室　ご利用の手引き

この度は姫の沢公園多目的会議室をご利用いただきありがとうございます。
ご利用の際は、お時間内で準備から撤収までを行っていただくようお願いします。

〇多目的会議室でご利用になれるもの
・机×１３台、イス×２６脚、縁台×１台、プロジェクター、ＰＡ（ＨＤＭＩ対応）、縦型ホワイトボード×４枚がご
利用になれます。
・空調をご利用になる際は公園事務所にお声掛けください。なお、部屋の使用料金が変わりますのでご注意
ください（空調無し×1.5倍：　(例)\200/h→\300/h）。
・Ｗｉ-Ｆｉもございます。公園事務所にお声掛けください。

〇料金のお支払いについて
・使用料金については、当日現金でビジターセンター内公園管理事務所にてお支払いください。

〇喫煙場所について
・喫煙場所はビジターセンター内にはございません。アスレチック遊具No.37（水楽器）脇の四阿下の喫煙場
所が最寄りとなります（徒歩約2分）。

〇その他緊急対応・災害対応など
・熱海市のハザードマップでは、姫の沢公園ビジターセンター周辺は土石流の特別警戒区域に指定されてい
ます。熱海市より「高齢者等避難」が発表されている間はご利用になれません。せっかくご予約いただいても、
安全が確認できるまでは使用禁止となりますので、予めご了承ください。
・ご利用中に大地震等が発生した場合は、上記理由よりビジターセンター内に滞在できなくなる恐れがありま
す。その際はピクニック広場に避難するようお願いします。